[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.08.2010                                   с.Алексеевка                                       № 5-11р

О внесении изменений и   дополнений

в решение сельского Совета депутатов
от 22.12.2009  №55-148р   «О бюджете муниципального                образования

Алексеевский  сельсовет на 2010 год».
 На основании ст.5 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Алексеевский сельсовет», утвержденного решением сельского Совета депутатов от 27.06.2005 № 4-5р Алексеевский сельский Совет  депутатов   РЕШИЛ:

          Внести в решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 22.12.09 № 55-148р  ( с изменениями и дополнениями, внесенными решениями от 12.03.2010 № 56-151р, от 02.06.2010 № 4-7р),следующие изменения и дополнения:
1. Приложение 5, 6 к решению изложить в новой редакции согласно  приложению 1, 2 к настоящему Решению.
2. Контроль за  исполнением  настоящего решения оставляю  за  собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

   «Алексеевские вести».
      Глава сельсовета                                                                 А.А. Волощенко